
一般社団法人日本ラーメン協会 賛助会員ご入会をご検討の方へ

最大45万円相当※の
［広告特典］付き！

＜＜賛助会員入会概要＞＞

■会費ランク：口数制
■入会金：1万円
■年会費：1口30,000円～
◎もれなく口数による広告特典付き

平素は、当協会の活動に一方ならぬご尽力とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
当協会では2018年度よりサービス拡大を図る目的で、賛助会員様の年会費の会費区分を1口3万円～の口数制度へ変更させていた
だきました。これまでにお問い合わせの多かった「広告プラン」を無料特典に組み込み、今まで以上に賛助会員様のPR活動にお役立
ていただけるプランを拡充させております。

入会希望の方は、ご希望のプランをお選びいただき、入会申込書（別紙）へご記入の上お送りください。（各特典広告についての詳
細は裏面をご参照ください）どうぞよろしくお願い申し上げます。

（一社）日本ラーメン協会事務局 ［メール：info@ramen-kyokai.jp］

※5口プランの場合

※お問い合わせはHPの問い合わせフォームまたは右記メールへお願いいたします。（メール：info@ramen-kyokai.jp）

2019/11

口
数

年会費 付属広告
①【HP】
テキスト
リンク

②【会報誌】
名簿内
広告

③【会報誌】
A4チラシ
同梱

④【会報誌】
1/4純広告

⑤【会報誌】
A4純広告

⑥【HP】
TOPバナー

1
口

30,000円 6万円相当 ● ●

2
口

60,000円 9万円相当 ● ● ●

3
口

90,000円 15万円相当 ● ● ● ●

4
口

120,000円 35万円相当 ● ● ● ● ●

5
口

150,000円 45万円相当 ● ● ● ● ● ●

各種広告の掲載イメージは裏面をご覧ください

※付属広告は任意での掲
載となります。

［新コンテンツリリース情報］
2020年春（予定）より、待望の「会員限定掲示板機能」がスタートします！直接ラーメン
店会員様へ御社の商品をPRできるチャンスの場を増設！詳細は2020年1月送付の会
報誌へ同梱予定です。ご期待ください！



【プラン広告】 各種掲載イメージ ※2019年11月

＜＜３口以上に付属＞＞

【会報誌】1/4Ｐ広告（イメージ）

※Ａ４サイズの1/4または相当のスペース

＜＜５口以上に付属＞＞

【ＨＰ】ＴＯＰバナー広告（イメージ）

※掲載順番はお任せください

＜＜1口以上に付属＞＞

【会報誌】名簿内広告（イメージ）

※1月末までにご入会の方限定

※会員名簿は年1回春号（4月発行）の会報誌に付属されますので、1
月末までのご入会（2月原稿入稿〆切）の方に限定させていただいてお
ります。継続会員の方には前年末までにご案内をお送りしておりますが、
大きい枠での掲載は希望者のみとなります。
※HPの会員名簿の掲載は途中入会でも随時掲載させていただきます。

＜＜ ４口以上に付属＞＞

【会報誌】Ａ４広告（イメージ）

※掲載場所はお任せください

※サンプルは「表4」ですが、単体広告購入者優先となるため、掲載場所
はお任せください。「表2」「表3」の掲載実績が多くなっています。


